泉师院委综 [2007] 40号

关于同意泉州师范学院第二届团委会、学生会委员组成的批复
共青团泉州师范学院委员会：
团泉师院委联[2007]43号文收悉。经研究同意：
王丹凤、王晓雯、刘宗安、刘显新、肖文清、张玉武、陈昭阳、范沁、郑进琥、林端民、赵楚雄、黄丹琳、黄志梅、黄国波、曾永强、傅志雄、董清海（按姓氏笔画排序）等17位同志为共青团泉州师范学院第二届委员会委员。其中，张玉武同志为书记；傅志雄同志为副书记（正科级）。
刘佳、刘潇、刘冰琳、吕墩庆、陈锋、吴玉芬、李京姬、张维杰、林芝、林蓉、林洪娟、郝进尧、赵楚雄、徐春芳、郭秋育、黄海滨、谢亚婷、傅筱钰、詹雯（按姓氏笔画排序）等19人为泉州师范学院第二届学生委员会委员。其中，赵楚雄为主席；陈锋、李京姬、林芝、傅筱钰等4人为副主席。
                                                                    中共泉州师范学院委员会
 二00七年十月三十日
主题词：团的建设      委员         组成        批复
抄    送：各党总支（直属党支部）
泉州师院办公室                               2007年10月30日印发